SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM KIỂM SOÁT                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      BỆNH TẬT

             Số:        /TB-KSBT               Sóc Trăng, ngày      tháng 12 năm 2024

Về việc chào giá lap top, máy tính

bảng phục vụ hoạt động khoa

Sức khỏe sinh sản

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

  Kính gửi: Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh cung cấp thiết bị vi tính,

máy tính bảng.

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Bảng đề nghị của Khoa Sức khỏe sinh sản ngày 20/12/2024 về nhu

cầu lập dự toán mua laptop, máy tính bảng phục vụ hoạt động Khoa Sức khỏe sinh

sản năm 2025. Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng kính đề nghị Quý

Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh cung cấp bảng chào giá với nội dung như sau:

TT Nội dung Thông số kỹ thuật Số lượng

1 Laptop
LAPTOP G7 I5-1035G1/ RAM

8G/SSD 256G
01 cái

2 Máy tính bảng

iPad Gen 10 10.9 inch, Wifi + 5G 64GB.

Kích thước màn hình: 12.4 inches. Thẻ

SIM Nano- SIM. Dung lượng RAM 4

GB. Kích thước 248.6 x 179.5 x 7 mm.

Trọng lượng 480 - 500g.

01 cái

Thông tin báo giá chi tiết gửi tại Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật, địa chỉ: 376 Lê Duẩn, phường 1, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng từ

ngày 23 tháng 12 năm 2024 đến 8g00 ngày 30 tháng 12 năm 2024 theo giờ hành

chánh. Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào, lúc 08 giờ 10 phút, ngày 30 tháng 12 năm

2024.

 Kính mời các Công ty/Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh có đủ năng lực và điều

kiện tham gia chào giá.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                     KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

       BSCKII. Võ Quang Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:17:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Quang Hà<vqha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!